
2021年 8 月 6日 
株式会社竹尾 
人事総務部 

 
 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
 

2021年 8 月 6日（金）、弊社 青山見本帖（渋谷区渋谷）に勤務する社員 1名が、 
新型コロナウイルスの感染検査で「陽性」である事が確認されました。当該社員につきましては、
8 月 3日（火）に家族に発熱の症状が現れた為、8 月 4日（水）より自宅待機としておりました。 
同店舗の従業員につきましては、自主的に PCR検査をおこない陰性の結果が出ております。 
併せて店舗内の綿密な消毒を実施いたしました。 

 
当社グループでは、引き続き所轄保健所の指導に従い、感染拡大抑止を徹底すると共に、 

お取引先様及び従業員の安全確保を最優先に対応を進めて参ります。 
何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 

以上 
 


